
Teknoloji ve Bilgi Yönetimi Bölümü 2024-2025 Yılı Zorunlu Yaz Stajı Değerlendirme Raporu 

2024-2025 yaz döneminde Teknoloji ve Bilgi Yönetimi Bölümü’ne kayıtlı toplam 22 öğrenci 

zorunlu yaz stajı sürecini başarıyla tamamlamıştır. Bu öğrencilerin yaz döneminin hangi aylarında staj 

yaptıkları ile ilgili frekans dağılımını gösteren tablo (Tablo 1) ve oluşturulan çubuk grafiği (Şekil 1) 

aşağıdaki gibidir. 

Tablo 1. Aylara Göre Staj Yapan Öğrencilerin Frekans Dağılımı 

Aylar Öğrenci Sayısı 

Haziran - Temmuz 6 

Temmuz - Ağustos 9 

Ağustos -Eylül 7 

TOPLAM 22 

 

Şekil 1. Aylara Göre Staj Yapan Öğrencilerin Çubuk Grafiği 

 

Buna göre en yoğun staj süreci Temmuz – Ağustos döneminde yaşanmıştır. Bu dönemi ikinci 

olarak Ağustos-Eylül dönemi izlemektedir. Öğrencilerin staj yaptıkları kurum ve birim detaylarını veren 

tablo aşağıda Tablo 2’de verilmektedir. 

Tablo 2. Staj Yapılan Kurumlar ve Birimleri 

Çubuk YEM Ofis Yazılım A.Ş. (Bilgi İşlem Birimi) 

Türk Eğitim Derneği Genel Merkezi (Bilgi İşlem Birimi) 

Çalışkan Kardeşler Elektrik Otomasyon Sanayi Tic. Ltd. Şti. (Yazılım Birimi) 

TAV Bilişim Hizmetleri A.Ş. (Yazılım Birimi) 

Doğanlar Çelik Dövme Sanayi Tic. A.Ş. (Kalite Birimi)  

Safir Kimyasallar San. ve Tic. A.Ş. (Ar-Ge Birimi) 

TPAO Genel Müdürlüğü (Bilgi İşlem Birimi) 

Kafein Yazılım Hizmetleri Tic. A.Ş. (Yazılım Birimi) 

T.C. Sayıştay Başkanlığı (Bilgi İşlem Birimi) 

Fark Bilgi İşlem Bilgisayar Eğitim A.Ş. (Yazılım Birimi) 

Barikat İnternet Güvenliği Bilişim Tic. A.Ş. (Yazılım Birimi) 

T.C. Sayıştay Başkanlığı (Bilgi İşlem Birimi) 
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Tekatron Teknoloji A.Ş. (Ar-Ge Birimi) 

VatanJet Havacılık A.Ş. (Kalite Birimi) 

Datamate Yazılım A.Ş. (Yazılım Birimi) 

Tracer Yazılım Teknolojileri A.Ş. (Yazılım Birimi) 

TÜPRAŞ (Bilgi İşlem Birimi) 

Gardiyan Sistem Güvenlik Teknolojileri Ltd. Şti. (Yazılım Birimi) 

ERC Grup Mühendislik Danışmanlık ve Ar-Ge Hiz. A.Ş. (Yazılım Birimi) 

4A Labs Teknoloji Bilişim San. Ve Tic. A.Ş. (Yazılım Birimi)  

İsomer Bilişim Hizmetler Tic. Ltd. Şti. (Yazılım Birimi) 

Polisan Holding (Bilgi İşlem Birimi) 

 

Zorunlu stajın yapıldığı kurumlardaki tercih edilen birimler ya da bölümler açısından 

öğrencilerin farklı alanlarda staj yaptığı gözlemlenmiştir. Toplamda 4 farklı temel bölüm veya birimde 

staj yapılmıştır. Bunlar; Bilgi İşlem, Yazılım, Ar-Ge Yönetimi ve Kalite Yönetimi birimleri şeklindedir. 

Öğrencilerin staj yaptıkları birimlere göre dağılımını gösteren frekans dağılımı tablosu (Tablo 3) ve 

oluşturulan çubuk grafiği (Şekil 2) verilmektedir. 

Tablo 3. Staj Yapılan Birimlere Göre Öğrencilerin Frekans Dağılımı 

Birim/Bölüm Öğrenci Sayısı 

Kalite 2 

Yazılım 11 

Ar-Ge 2 

Bilgi İşlem 7 

TOPLAM 22 

 

Şekil 2. Staj Yapılan Birimlere Göre Öğrencilerin Çubuk Grafiği 

 

 

Buna göre 2024-2025 yaz stajı sürecinde en çok tercih edilen birimin/bölümün Yazılım Birimi 

olduğu görülmektedir. Bunu ikinci en çok istenen/tercih edilen birimler/bölümler olarak Bilgi İşlem 

birimi izlemektedir. 

Öğrenciler stajlarını farklı sektörlerde faaliyet gösteren özel şirketlerde ya da kamu 

kurumlarında gerçekleştirebilmektedirler. Ancak, geçen yıllara benzer şekilde bu dönemde de staj yeri 
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bakımından öğrencilerin çoğunlukla özel sektörü tercih ettikleri dikkat çekmektedir. Bu veriler ile ilgili 

oluşturulan frekans dağılımı tablosu (Tablo 4) ve çubuk grafiği (Şekil 3) aşağıdaki gibidir. 

Tablo 4. Staj Yapılan Yere Göre Öğrencilerin Frekans Dağılımı 

Kurum/Kuruluş Öğrenci Sayısı 

Özel 20 

Kamu 2 

TOPLAM 22 

 

Şekil 3. Staj Yapılan Yere Göre Öğrencilerin Çubuk Grafiği 
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